CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipalde Campo Largo.

Reguerimemo 2023 APROVAD
Sala das SessõesLM;

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com O devido acatamento, perante Vossa Excelência,
solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE
PROVIDÉNCIAS, ao Poder Executivodeste Município de Campo Largo, viabilizar a
instalação de lâmpadas de Led em toda extensão da rua Paulino Fracaro, bairro
Águas Claras.

Tal pedido visa a melhoria da iluminação, onde O objetivo é Oferecer mais
segurança aos moradores da região.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder Executivo em atender a
população, reiteramos nossos agradecimentos.

Nestes Termos,
PDeferimento.

Campo 11 deabrilde 2023.cit.,/3
[

Alexandre Guimarães/ Vereador

RUA SUBESTAÇÁODEwoman, 2008 - CEP 83601-450 - cmo LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

Ermazl: emumpourgoagzcmcampoiargo.px.gov.bx
Home puye: www.campolnrgu.pr.leg.br

'x',

0

efa/aa;
MM;;!